
WBS-05 ベルトサンダー20ミリ グレー 部品図

No. 部品番号 数量 No. 部品番号 数量

1 ABS20B-001 1 31 ABS20-031 1
2 ABS20-002 1 32 ABS20-032 1
3 B-686RS1 2 33 ABS20-033 1
4 ABS20-004 1 34 ABS20-034 1
5 ABS20-005 1 35 ABS20-035 5
6 ABS20-006 1 36 ABS20-036 1
7 ABS20-007 1 37 ABS20-037 1
8 ABS20-008 1 38 B-608TT 1
9 ABS20-009 1 39 P-S038 1
10 ABS20-010 1 40 ABS20-040 1
11 ABS20-011 1 41 ABS20-041 1
12 H1-0530 1 42 SPP-30200 1
13 ABS20-013 1 43 ABS20-043 1
14 ABS20-014 1 44 P-S011.2 1
15 ABS20-015 1 45 P-9 1
16 H1-0510 2 46 ABS20-046 1
17 ABS20-017 1 47 P-3 1
18 ABS20-018 1 48 ABS20-048 1
19 SPP-30120 1 49 ABS20-049 1
20 H1-0610 1 50 P-7 2
21 ABS20-021 1 51 STW-008 1
22 ABS20-022 1 52 ABS20-052A 1
23 H6-0406A 1 53 ABS20-053 1
24 ABS20-024 1 54 ABS20-054 1
25 ABS20-025 1 55 ABS20-055 1
26 ABS20-026 1 56 ABS20-056 1
27 ABS20-027 1 57 ABS20-057 1グライディングベルト(#80×20)六角ナット M10

ガードボディ スロットルレバー

シュー Oリング(S11.2)
ワッシャー(M5) Oリング(P9)
キャップスクリュー(M5×10) バルブステム
ストッパースプリング Oリング(P3)

ヘッドキャップスクリュー(M5×30) スプリングピン(φ3×20)
ダストカバー バルブボディ

フィンガープレート

グライディングベルト(#100×20)デコレイティブスクリュー(M4×8)
ハウジングカバーベルトカバー
インレットブッシングワッシャー(M4)

ストッパー
エアーレギュレーター

ローターブレード
シリンダー
リアエンドプレート

部品名

フロントエンドプレート
スペーサー
ローター
平行キー 両丸 4×4×9.5

Eリング(E3)
スクリュー(M6×14)
ストッパーピン

Oリング(S38)ガードブッシング
テンションスプリング キャップ

バルブスプリング
スプリングピン(φ3×12)

ボールベアリング(608zz)

部品名

アイドルプーリー
ワッシャー
ベアリング
アイドルプーリースクリュー(M6×16)

テンションバー

パンヘッドスクリュー(M6×10) Oリング(P7)

エキゾーストディフューザーパンヘッドスクリュー(M4×6)
マッフルアンチスリップスペーサー

エクスターナルストップリング(STW-8)

27 ABS20-027 1 57 ABS20-057 1
28 ABS20-028 1 58 P-0030 1
29 ABS10-024 1 59 GMRD38-005D 1
30 B-6000TT-01 1 60 L2-4.0MM 1

グライディングベルト(#80×20)六角ナット M10

ボールベアリング(6000zz) 六角レンチ

ハウジング リング
ドライブプーリー Oリング(ID3×1)


